A P
£ discussão

Em ..nu.INDICAÇÃO r 122/79
^Xj^-^i^PRESIDENTe

OOIfSIDERANDO, ser dever do legislador, olhar, veri

fickr e reivindicar obras que venhas de encontro aos ansje-

ios da comunidadej

OOlSIDSRAHDO« ser dever dos homens públicos soli

citar do Executivo Municipal obras que venham atender os /

reclamos do povo\

IIB1 GO, a Mesa apos ouvido o Plenário,

enviado oficio ao~ lxme Senhor Prefeito Municipal de Gabo/

Prio, solicitando ao mesmo que tome as providencias que

fiserem necessárias para a construção de passeios nas Ruas

do Bairro Praia do Siqueira, is Distrito deste Município.

seja

se

Sala das Sessões, 27 de novembro de 1,979
«

v'1i
V_->

_